EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO CON CURSO PÚBLICO 001/2011

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2011.

  A Prefeitura do Município de Rosana, Estado de São Paulo, torna público a Retificação do Edital
de Homologação Parcial do Concurso Público n.º 001/2011, publicado na imprensa local e na Sede da Prefeitura
do Município, INCLUINDO o cargo de Enfermeiro Padrão – PNE , que por lapso não constou.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

   Rosana - SP, 05 de janeiro de 2012.

Aparecida Batista Dias Barreto de Oliveira
Prefeita Municipal